Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2014  № 680
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.11.2013 № 3802

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в целях повышения качества исполнения муниципальных программ города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 15.11.2013  № 3802 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Чебоксары» следующие изменения:

- строки 3, 10, 11, Перечня муниципальных программ города Чебоксары изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М. Л. Семенова.

И.о. главы администрации
города Чебоксары
А.Ю. Маклыгин

Приложение
к постановлению администрации

города Чебоксары

от 21.02.2014 № 680
	№
п/п
	Наименование
муниципальной
программы
города Чебоксары
	Ответственный
исполнитель
	Соисполнители
	Подпрограммы (основные
направления реализации)
муниципальной программы
города Чебоксары (программы)

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	«Развитие культуры и туризма» в городе Чебоксары» на 2014 - 2020 годы.
	Управление культуры администрации города Чебоксары;

Управление физкультуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары
	Муниципальные бюджетные, автономные и казенные  учреждения, подведомственные управлению культуры и управлению физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары, школы дополнительного образования детей в области искусств
	«Развитие культуры»;

«Туризм»;

«Обеспечение реализации муниципальной программы города Чебоксары «Развитие культуры и туризма»

	10.
	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Чебоксары» на 2014-2020 годы
	Администрация города Чебоксары;

Финансовое управление администрации города Чебоксары
	Чебоксарский городской комитет по управлению имуществом;

МКУ «Земельное управление»;

Управление архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары;

Управление финансово-производственного обеспечения и информатизации администрации города Чебоксары;

МБУ «Управление территориального планирования»
	«Совершенствование бюджетной политики и эффективное использование бюджетного потенциала»;

«Повышение эффективности бюджетных расходов города Чебоксары»;

«Управление муниципальным имуществом»;

«Обеспечение реализации муниципальной программы города Чебоксары «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Чебоксары» на 2014-2020 годы»

	11.
	«Развитие потенциала муниципального управления города Чебоксары» на 2014-2020 годы»
	Администрация города Чебоксары;

Правовое управление администрации города Чебоксары;

Отдел административных правонарушений администрации города Чебоксары
	Администрации районов города   Чебоксары;

Управление образования администрации города Чебоксары;

Управление культуры администрации города Чебоксары;  Управление физкультуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары;

Управление архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары;

Управление ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары;

Финансовое управление администрации города Чебоксары;

Чебоксарский городской комитет по управлению имуществом;

Управление финансово-производственного обеспечения и информатизации администрации города Чебоксары
	«Совершенствование кадровой политики и развитие кадрового потенциала муниципальной службы»;

«Развитие муниципальной службы»;

«Обеспечение реализации муниципальной программы города Чебоксары».

_________________________________________
023-1